

nr zamówienia publicznego: 57/2019/XII

Nr referencyjny : 2019-162459

Energetyka Ciepła Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 2
96-100 Skierniewice

Skierniewice dnia: 2019-12-31

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 30.12.2019 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

Rozbudowę EC Sp. z o.o. w Skierniewicach o wysokosprawny blok kogeneracyjny oparty na silnikach gazowych,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie Nr 1

Na jakim etapie postępowania Wykonawca powinien złożyć załącznik nr 4 do kontraktu "Harmonogram rzeczowo finansowy" będący podstawą załącznika nr 3 do kontraktu "Harmonogram realizacji Kontraktu", który to (zgodnie z zapisami kontraktu) należy uzgodnić do 30 dni po podpisaniu umowy

Odpowiedź.

Harmonogram Rzeczowo –Finansowy należy złożyć wraz z ofertą, natomiast Harmonogram Realizacji Kontraktu należy złożyć i uzgodnić do 30 dni po podpisaniu umowy, zgodnie z zapisami kontraktu.

Pytanie Nr 2

Prosimy o aktualizację zał. nr 6 do SIWZ " Warunki gwarancji" w taki sposób aby spełniał zmienione w toku pytań i odpowiedzi wymogi Zamawiającego i był zbieżny z załącznikiem nr 2 do PFU

Odpowiedź.:

Obydwa dokumenty były zaktualizowane i zamieszczone na portalu wraz z odpowiedziami na pytania z dnia 12.12.2019 r.

Pytanie Nr 3

Prosimy o aktualizację zał. nr 1 do SIWZ " Formularz ofertowy" w taki sposób aby spełniał zmienione w toku pytań i odpowiedzi wymogi Zamawiającego (spis treści).

Odpowiedź.:

Zamawiający aktualizuje załącznik Nr 1 do IDW i zamieszcza na platformie.

Pytanie Nr 4

Prosimy o ponowne sprawdzenie i ewentualne zaktualizowanie zał nr 4 do kontraktu na dzień 20.12.2019. W opinii Wykonawcy suma procentowego rozbitcia kwot daje 110%.

Odpowiedź.:

Zgodnie z zapisami Kontraktu 10% zaliczki jest odliczane z kolejnych faktur (zgodnie z opisem w Kontrakcie) tak więc. Zgodnie z odpowiedzią z dnia 20.12.2019 r. Wykonawca może zrezygnować z 10% zaliczki.

Pytanie 5

W związku z zadaniem na Rozbudowę EC o wysokosprawny blok kogeneracyjny oparty na silnikach gazowych.

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składnia ofert do 31.01.2020 r.

Wniosek motywujemy okresem Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku, które wypadły w przedziale czasowym wyznaczonym na przygotowanie ofert, co skutkuje skróceniem czasu na przygotowanie ofert o 2 tygodnie.

Ponieważ, okres przewidziany na realizację zadania wynosi ok. 2 lata (zakończenie zadania przewidziano na 31 stycznia 2022), dlatego wydłużenie terminu składnia ofert nie wpłynie negatywnie na realizację zadania.

Pytanie 6

Wnoskujemy o przedłużenie terminu składnia ofert do 31.01.2020 r.

W wyznaczonym czasie na przygotowania ofert jest okres Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku.

Oznacza to dla wykonawców, że realny czas na przygotowanie oferty jest skrócony o ok. 2 tygodnie.

Czas realizacji zadania inwestycyjnego to ok. 2 lata (do dnia 31 stycznia 2022), tak więc wydłużenie terminu składnia ofert nie wpłynie negatywnie na czas przeznaczony na realizację zadania inwestycyjnego.

Wydłużenie terminu pozwoli jednocześnie na złożenie ofert przez większą liczbę potencjalnych wykonawców.

Odpowiedź.:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

W załączeniu Załącznik Nr 1 do SIWZ- Formularz Ofertowy.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej www.ecskierniewice.pl, e-propublico.pl.

PROKURANT
ENERGETYKI CIEPŁEJ Sp. z o.o.
inż. Krzysztof Filipczak